2024年８月23日

各 位

会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証プライム）

問合せ先 専務執行役員 CFO 徳原 英真

（TEL 06-6302-8211）

有償ストック・オプション（第７回新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年７月 29日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役及び執

行役員、技監、並びに当社完全子会社の取締役及び従業員に対して、有償にて発行する新株

予約権の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当初予定の割当対象者全員から新株予約権と引き換えとなる金銭を受領いたしま

した。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社の取締役及び執行役員、技監    22名   1,002個

当社完全子会社の取締役及び従業員   28名    275 個

２．新株予約権の総数

1,277 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 127,700 株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2024 年７月 29 日

以 上